
株式会社ジーオーエル＜ No G 20151010-01 ＞

平成 27年12月

 お得意先様各位

株式会社   ジーオーエル
事業本部 管理課

拝啓貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品の拡販にご尽力を賜り誠に
ありがとうございます。

この度、長年ご愛顧頂いておりました「IPパーソナルカメラＰＦ-ＣＳ７１２」の製品を販売終了となりました。
発売以来ご愛顧をうけ賜りましたお得意先様には大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますと
ともにご理解頂きますよう何卒ご容赦下さいませ。

敬具

 １．販売終了製品

30万画素　IPパーソナルカメラ　型番 ＰＦ-ＣＳ７１２ （ 販売終了 ）

 2．後継機製品

100万画素　IPパーソナルカメラ　型番 ＰＦ-ＣＳ７１５ （ 注意 ； パンチルト機能無し。 ）

3．お問い合わせ

弊社担当の営業及び業務グループまで

 ※大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願いします。

今後とも (株)ジーオーエルを　宜しくお願い致します。

以上

 「IPパーソナルカメラＰＦ-ＣＳ７１２」 販売終了に伴うご案内

株式会社  ジーオーエル

「IPパーソナルカメラ ＰＦ-ＣＳ７１２」　販売終了のご案内

記

PF-CS712

PF-CS715

GOL.CO.,Ltd


